Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwa serii akcji 1 7 AKCJE SERII "B"

2.Liczba akcji w danej serii 1 7 40000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 7 AKCJE SERII "A" I "B" W LICZBIE 41.000 (CZTERDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY), (SERIA "A"
1000, SERIA "B" 40.000) SĄ UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU W STOSUNKU 2
GŁOSY NA JEDNĄ AKCJĘ, CO DO UDZIAŁU W DYWIDENDZIE ORAZ CO DO
PODZIAŁU MAJĄTKU SPÓŁKI W RAZIE LIKWIDACJI.

2 1.Nazwa serii akcji 4 7 AKCJE SERII "C"

2.Liczba akcji w danej serii 4 7 60000

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

4 7 AKCJE SERII "A", "B" I "C" W LICZBIE 101.000(STO JEDEN TYSIĘCY),(SERIA "A" 1000,
SERIA "B" 40.000, SERIA "C" 60.000) SĄ UPRZYWILEJOWANE CO DO GŁOSU W
STOSUNKU 2 GŁOSY NA JEDNĄ AKCJĘ, CO DO UDZIAŁU W DYWIDENDZIE ORAZ
CO DO PODZIAŁU MAJĄTKU SPÓŁKI W RAZIE LIKWIDACJI

Rubryka 10 ­ Wzmianka o podjęciu uchwały o emisjach obligacji zamiennych